
貸 借 対 照 表

（単位：千円）

注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

資　産　の　部

純 資 産 の 部

負　債　の　部
科　目 金　額 科　目 金　額

Ⅰ　流　動　資　産
現金及び預金
預け金
受取手形
完成工事未収入金
未成工事支出金
未収入金

Ⅱ　固　定　資　産
有形固定資産
建物
機械及び装置
車輛運搬具
工具器具及び備品
減価償却累計額

無形固定資産
ソフトウェア

投資その他の資産
差入保証金
繰延税金資産
その他

資　産　合　計

2,364,495
184,747
568,547
81,533

1,109,089
399,467
21,110

77,666
22,021
21,437
4,140
850
3,450
△7,856

367
367

55,277
323

42,690
12,263

2,442,161

1,121,495
647,988
33,464
11,692
62,547
15,301
289,005
2,183
4,570
48,697
6,045

35,281
35,281

1,156,776

1,285,385
30,000
20,000
20,000

1,235,385
7,500

1,227,885
430,000
797,885

1,285,385

2,442,161

Ⅰ　流　動　負　債
工事未払金
未払金
未払費用
未払法人税等
未払消費税等
未成工事受入金
預り金
工事損失引当金
賞与引当金
役員賞与引当金

Ⅱ　固　定　負　債
退職給付引当金

負　債　合　計

Ⅰ　株　主　資　本
資本金
資本剰余金
　その他資本剰余金
利益剰余金
　利益準備金
　その他利益剰余金
　　別途積立金
　　繰越利益剰余金

純　資　産　合　計

負 債 純 資 産 合 計

（2024年3月31日現在）


