貸借対照表

(2024年3月31日現在)

(単位:千円)

			(単位:千円)
科 目	金 額	科 目	金 額
資産の部		負 債 の 部	
I 流 動 資 産	2,364,495	I 流 動 負 債	1,121,495
現金及び預金	184,747	工事未払金	647,988
預け金	568,547	未払金	33,464
受取手形	81,533	未払費用	11,692
完成工事未収入金	1,109,089	未払法人税等	62,547
未成工事支出金	399,467	未払消費税等	15,301
未収入金	21,110	未成工事受入金	289,005
		預り金	2,183
		工事損失引当金	4,570
		賞与引当金	48,697
		役員賞与引当金	6,045
Ⅱ 固 定 資 産	77,666	Ⅱ 固 定 負 債	35,281
有形固定資産	22,021	退職給付引当金	35,281
建物	21,437		
機械及び装置	4,140		
車輛運搬具	850	負 債 合 計	1,156,776
工具器具及び備品	3,450		
減価償却累計額	△7,856		
		純資産の部	
無形固定資産	367	I 株 主 資 本	1,285,385
ソフトウェア	367	資本金	30,000
		資本剰余金	20,000
投資その他の資産	55,277	その他資本剰余金	20,000
差入保証金	323	利益剰余金	1,235,385
繰延税金資産	42,690	利益準備金	7,500
その他	12,263	その他利益剰余金	1,227,885
		別途積立金	430,000
		繰越利益剰余金	797,885
		純 資 産 合 計	1,285,385
資 産 合 計	2,442,161	負債純資産合計	2,442,161

注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。